CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 6063/2023

Necessidade de remoção e/ou troca de
poste de sinalização vertical, na Av. Francisco
Vaz Filho, 1877 - Jardim Floridiana (Vila
Xavier) Araraquara; 14810-312.

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, Secretaria de Trânsito, no
sentido de realizar remoção e/ou troca de poste de sinalização vertical, na Av. Francisco Vaz
Filho, 1877 - Jardim Floridiana (Vila Xavier) Araraquara; 14810-312.

Justifica-se a indicação, pois morador da referida rua, entrou em contato com
o gabinete, reclamando dos riscos de acidentes com poste de sinalização quebrado, há mais
de seis meses, conforme foto anexa,

No aguardo de breve manifestação, agradeço reiterando protesto de estima e
apreço.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 13 de dezembro de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J2U42B0V930S393C
		2023-12-13T10:14:29-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-12-13T10:14:29-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura